- 1 -

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito da 1ª Vara de

Falências e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da

Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná.

                                 URGENTE

                                  NOVAS DATAS PARA AS CONVOCAÇÕES

                                  DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

Autos nº 0000040-32.2016.8.16.0185

Recuperação Judicial

RICARDO ANDRAUS - ADMINISTRADOR JUDICIAL,

nomeado nestes autos em epígrafe, conforme Termo de Nomeação

devidamente assinado e qualificado, vem, respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, informar excepcionalmente, que em

virtude do início do recesso do Poder Judiciário e

respectivamente, da suspensão das publicações em órgão oficial e a

necessidade imprescindível e inderrogável de publicação do Aviso

de Convocação Assemblear nos termos da Lei nº 11.101/2005 em órgão

oficial, de no mínimo, 15 (quinze) dias da primeira data

estabelecida (em consonância com o artigo 36 do diploma legal),

sob pena de nulidade do ato, ficam alteradas as datas das

convocações da Assembleia Geral de Credores, permanecendo o mesmo

local e horário:

Datas e horários:

1ª Convocação: 22 de Fevereiro de 2017 às 10:00

2ª Convocação: 08 de Março de 2017 às 10:00

Local:

BRISTOL UPPER HOTEL FLEXY CATEGORY

Rua XV de Novembro, nº 2.050

Bairro Alto da XV

Curitiba/PR

CEP: 80045-125

Telefone: 41 3218 8500

http://www.bristolhoteis.com.br/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

Y
X

 L
42

F
D

 8
L2

M
F

 F
V

P
T

B

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 873.1 - Assinado digitalmente por Thierry Phillipe Souto Costa

16/12/2016: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

- 2 -

Motivo pelo qual, a presente comunicação

adquire caráter oficial, devendo com urgência o fato ser informado

a todas as partes e interessados no presente processo de

recuperação judicial.

Nestes termos,

pede deferimento.

          Curitiba, Estado do Paraná, 16 de Dezembro de 2016.

    Ricardo Andraus          Thierry Phillipe Souto Costa

    OAB/PR 31.177                   OAB/PR 50.668

       ADMINISTRADOR JUDICIAL           Por procuração (p/p)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

Y
X

 L
42

F
D

 8
L2

M
F

 F
V

P
T

B

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 873.1 - Assinado digitalmente por Thierry Phillipe Souto Costa

16/12/2016: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição